

Satans Eden nr. 109

Tegn og hendelser i Kristi parousia del 2

4. juni 2023

Brian Kocourek, pastor

Matt 24:24 For falske kristuser og falske profeter skal stå fram og levere store tegn og under, for å forføre selv de utvalgte - om det var mulig.

Men for mange av disse menneskene er salvelsen bare noe overflatisk og derfor ikke varig. Og det er trist at de blir kalt falske Kristus-er eller falske salvede.

Og falske profeter, Det er **Nr. 23**, for det som gjør dem falske, er det ordet som de forkynner.

Og **Nr. 24** *de skal gjøre store tegn og under*. Så disse menn som er falske mot Guds Ord, Skriften gir dem denne definisjonen:

Matteus 7:15 *Vokt dere for de falske profeter, de som kommer til dere i fåreklær, men som innvendig er rovlystne ulver.*

16 *På fruktene deres skal dere kjenne dem. Kan vel noen sanke druer fra tornebusker eller fiken fra tistler?*

20 *Derfor, dere skal kjenne dem på fruktene.*

21 *Ikke alle som sier til Meg: «Herre, Herre», skal komme inn i himlenes rike, men den som gjør Min Fars vilje, Han som er i himlene.*

22 *Mange skal si til Meg i denne dag: «Herre, Herre, har vi ikke profetert i Ditt navn, drevet ut demoner i Ditt navn og gjort mange kraftige gjerninger i Ditt navn?»*

23 *Men da skal Jeg bekjenne for dem: «Jeg har aldri kjent dere. Gå bort fra Meg, dere som gjør lovløshet!»*

Legg merke til at de taler en ting, men de vil gjøre noe annet.

Matteus 24:24 *for å forføre selv de utvalgte - om det var mulig..*

25. Vers 24 *En stor forførelse, Salvelsen vil være så virkelig, at deres Ord er den eneste tingen som du kan se på, hva de lærer. Taler de ordene til en stadfestet profet eller gjør de det ikke. Derfor er det bare de utvalgte som ikke vil bli forført.*

25 *Se, Jeg har sagt dere det på forhånd.*

26 *Så hvis de da sier til dere: «Se, Han er i ørkenen!».*

Nr. 26. De vil lære at du vil finne ham i ørkenen. Slik som den 23. august, 1964, hvor William Branham hadde et formiddagsmøte. Og om kvelden fikk han spørsmål fra folk som lurte på om de skulle dra til Tucson for å gå i bortrykkelsen,

64-0823M Spørsmål Og Svar 301. De prøver å gjøre akkurat det Skriften fortalte dem at de ikke skulle gjøre. "Se, Han er i ørkenen!" da gå ikke ut dit. Eller: «Se, Han er i forrådsammerne!» så tro det ikke. "Herre, jeg prøver mitt beste for å advare dem, men alt tyder på at tiden er nær nå. Kveldsskyggene faller.

64-0823M Spørsmål Og Svar 302. Jeg ber om nåde, Herre. Ha barmhjertighet med meg! Hjelp meg. Det gjør meg nervøs, Far. Jeg ber om at du hjelper meg. Jeg ønsker ikke å forsegle mitt liv ... Alt mitt arbeid her ville være her ute, noen fanatikere til å lede noen grupper, **en kult ut i en ørken et sted. Ikke la mitt navn gå ned slik som det**, Herre. Jeg kjempet hardt for dette. Jeg er så oppriktig i det som jeg kan være. Gud, ikke la det skje. Hjelp meg på en eller annen måte.

64-0823M Spørsmål Og Svar 298. Vi ser falske profeter som står frem; de er i ørkenen, i Salt Lake City og i alle deler av nasjonen, i alle slags ørkener og i alle slags hemmelige kamre, alle slags hellige fedre, og så videre, overalt.

64-0823M Spørsmål Og Svar 238. **Matteus 24:26** (det neste) taler om et "visst kammer" og "steder i ørkenen." Hva betyr dette? Det betyr at det vil være antikrister, anti-salvelse, og så videre. Og hva er anti-? "Anti-" er "imot." Det vil være disse samme skapningene, **imot Ordet**. Og **de vil være i ørkenen, i forrådsammerne**, og de sa: "Gå ikke etter det. Hold dere unna det.» Skjønner?

Nr. 28. Se, han er i forrådsammerne; tro det ikke. **28. Vers 26.** Påstander om at Kristus er i lagerhuset, Han sa, ikke tro det. Det greske ordet for forrådsammer er **Tameion** som betyr **distribusjonssenter eller lagerhus**. Og han sa at hvis de sier at det er der du skal gå for å få oljen, tro det ikke.

27 For som lynet kommer fra øst og lyser til vest, slik skal også Menneskesønnens **Parousia** (nærvær) være.

Dette er **Nr. 29. Vers 27** Nærværet vil være universelt, som et lyn som lyser fra øst til vest, det skal også Nærværet gjøre. Det finnes ikke bare i et lagerhus i en by. Folket vil ha tilgang til det overalt rundt om i verden.

28 For der hvor åtselet er, der skal ørnene samle seg.

Nr. 30. Vers 28 Det vil være fersk manna (Ord for sin tid). Det vil være det ferske Ordet overalt. En mann kan på den dagen kaste garnet sitt i sjøen og fange mennesker overalt. Johannes forteller oss at havet er folkeslagene, nasjoner folkemengder og tungemål, og det eneste nettet som er stort nok til å gå ut i hele verden, er internett.

30. Vers 28 Ørnene samles til internett for å få det ferske Ordet for sin tid.

29 *Straks etter de dagers trengsel*

Nr. 31. Han taler om en trengsel som kommer. Og umiddelbart etter at den kommer, vil vi se tegnet på Menneskesønnen i himmelen sammen med sine engler i skyer med kraft og stor herlighet, som er Hans DOXA.

Da, **Nr. 32.** *skal solen bli formørket,*

Nr. 33. *Og månen skal ikke gi sitt lys*

Og **Nr. 34** *og stjernene skal falle ned fra himmelen*

Og **Nr. 35** *Og himlenes krefter skal rokkes.*

Nå disse tre tingene vil vi ikke se fordi vi vil være borte under denne tiden.

Da ser vi **Nr. 36** i vers **30** *Og da skal Menneskesønnens tegn i himmelen komme til syne:* Vi har allerede vært vitne til dette, men jeg lurar på om Gud vil vise verden som et siste vitnesbyrd til det at Han har tildekket alle ting.

Og da skal alle jordens stammer sørge,

Dette blir **Nr. 37** som han gjør, men igjen så vil vi være borte på den tiden. Så verden vil sørge, det er **Nr. 37:** *og de skal se Menneskesønnen komme i himmelens skyer med kraft og stor herlighet.* Han nevner det en gang til, så dette kan tyde på at Han gjør dette to ganger, men jeg er ikke stadfestet, så jeg vet ikke.

31 *Og han skal sende ut sine engler med en mektig basunrøst,*

Nr. 38. Vers 31 *Han sender ut sine engler med mektig lyd av en evangelisk basun.*

Nr. 39. *Og de skal samle sammen Hans utvalgte fra de fire vindretninger, fra den ene ende av himmelen til den andre.* Nå, vi vet at Han ved den siste basun samler sine utvalgte sammen med de utvalgte fra himmelen, og gjør oss rede for å bli tatt bort ved den siste basunen.

Nå, det er interessant at **Nr. 40** er Israel som blir en nasjon, slik vi leser i vers

32 *Lær denne lignelsen fra fikentreet: Når grenene først er blitt myke og det kommer løv, da vet dere at sommeren er nær.*

33 *Slik skal også dere, når dere ser alt dette, vite at Han er nær; Han står for dørene!*

Nr. 41 forteller oss at denne generasjonen som ser disse tingene skje, vil være den siste generasjonen på jorden.

34 *Sannelig sier Jeg dere: Dette slektsledd skal slett ikke forgå før alt dette er skjedd.*

Så han lar oss få vite at når Israel blir en nasjon, det er en tidsperiode som vi trenger å følge med på.

Så gir han oss en advarsel og forteller oss at alle disse tingene som Han nettopp har fortalt om, er nødt til å skje, og at vi må se etter dem.

35 Himmelen og jord skal forgå, men mine ord skal ikke forgå.

Men han forteller oss også at ingen vil kjenne dagen eller timen, men vi skal se på helheten i disse tingene, og så vil vi være rede.

36 Men den dagen eller timen kjenner ingen, ikke engang englene i himmelen, men bare Min Far.

Men så ser vi **Nr. 42** i vers **37** **Men slik som det var i Noahs dager, slik skal også Menneskesønnens Parousia (nærvær) være.**

Ja vel. Så hvordan var det da i Noahs dager? Det står skrevet i

1. Mosebok 6:5 Herren så at menneskenes ondskap var stor på jorden, og at alle tanker og hensikter i deres hjerter var onde hele dagen lang.

Og derfor ser vi i **Nr. 42** at mennesket i løpet av tiden for Hans parousia, skal bli meget onde, sammen med alle forestillinger i hans hjerte eller sinn. Nå, dette er nøyaktig det motsatte av tilstanden til Hans utvalgte, som er fylt med Hans Doxa.

38 For i dagene før vannflommen spiste og drakk de, giftet seg og gav til ekte, helt til den dagen Noah gikk inn i arken.

Så vi ser hvor oppslukt folket hadde blitt i den tiden. De var så engasjert i sine daglige rutiner at de gikk glipp av alle disse tegn og hendelser.

Nå, det som er karakteristisk, ser vi **Nr 43**, i vers **39** **Og de forstod ingenting før flommen kom og tok dem alle bort. Slik skal det også være ved Menneskesønnens parousia (nærvær).**

Så vi ser at **Nr. 43** av tegn eller hendelse, er at folket vil være så opptatt i sine daglige aktiviteter at de vil være på den måten, helt til selve den dagen når dommen begynner og Han tar sine utvalgte ut fra deres midte.

Nå, vi ser **Nr. 44** i vers **40** **Da skal to menn være ute på marken. Den ene blir tatt med, og den andre blir tilbake.** Så marken taler om misjonsmarken. Men legg merke til at noen vil bli tatt med, men ikke alle. Det er helt avhengig av hva de forkynner. Noen vil si: **"Jeg har forkynt i ditt navn." Men han vil nekte for at han noensinne har kjent dem.**

Da ser vi **Nr. 45** i vers **41 To kvinner** (To kirker, for en kvinne representerer også menigheten) *skal male på kvernen;* (Skal være opptatt med å dele opp hveten til å være spiselig) *den ene skal tas med, og den andre blir tilbake.* (Så vi ser at gjerninger alene er ikke det som skiller mellom de to kirkene, men bare en utvelgelse)

42 *Våk derfor, for dere vet ikke hvilken time deres Herre kommer.*

Våke, på hva da? De tegn og hendelser som skjer i Hans parousia. Og da vil du være rede. Husk at de kloke var våkne, og de var rede. Og fordi de var rede og oppmerksomme på Hans nærvær, gikk de inn. Men de uforstandige hadde ikke noe lys og gikk glipp av Hans Parousia.

43 *Men dette skal dere vite: Hadde husets herre visst i hvilken time tyven ville komme, ville han holde vakt og ikke tillate at det ble gjort innbrudd i huset sitt.*

Dette er **Nr. 46**, fordi det forteller oss at vi vil være rede. Og dette betyr at vi vil være oppmerksomme og vite i hvilken vakt Han vil komme. Det er akkurat som denne bruden på Armor-ranchen. Hun visste at hun skulle vente til det øyeblikket da han kom. Og 3 minutter før tiden, da så hun fortsatt etter hans nærvær, akkurat slik som vi ser etter Hans Parousia.

44 *Derfor skal også dere være rede, for Menneskesønnen kommer i en time dere ikke venter det.* Og derfor blir vi fortalt at vi skal følge med på disse tegn og hendelse frem til de alle utfolder seg.

46. Vers 43 *Gode menn vil holde vakt, vil være klar over tiden, de vil forvente disse hendelsene.*

45 *Hvem er da den trofaste og kloke tjeneren som hans herre har satt til å styre over sitt husfolk for å gi dem mat i rette tid?*

Dette er **Nr. 47**. Vi vil være trofaste til å tale om disse ting etter hvert som de skjer. Og vil ikke bli døsig angående Hans løfter. Så vi vil bli velsignet i dette, at vi er oppmerksomme på Hans parousia.

46 *Salig er den tjener som hans herre finner opptatt med dette når han kommer.*

Da har vi **Nr. 48**. Disse vil bli gitt en forvaltning av Hans Ord.

47 *Sannelig sier Jeg dere: han skal sette ham over alt han eier.*

Nr. 49. v 44 Vi er befalt å være rede i en slik time som vi ikke tror at Menneskesønnen vil komme.

Nr. 48. v 47 Han vil bli velsignet ved å motta sin plass som en sønn (en adopsjon).

Nr. 49. Vi ser i vers **48** *Men hvis den onde tjener sier i sitt hjerte: «Min herre drøyer med å komme».* Den som er en ond tjener, har feil tankegang, fordi han ikke har sine øyne på hva Kristus gjør i Sitt parousia, men bare ser på karene, bare på tjenerne,

Nr. 49. Fra vers 49 *Og skal begynne å slå sine medtjenere,*

Så **Nr. 49** er at du vil se deres handlinger, hvordan de mishandler andre. *Og skal begynne å slå sine medtjenere, og å spise og drikke sammen med drukkenbolter.*

Legg merke til **Nr. 50**, det er at de begynner å omgås sammen med drukkenbolter. Nå, en person er drukken når han er blitt uvitende. Så de vil begynne å omgås med disse som heller ikke er klar over Kristi Parousia.

Nr. 51. Vers **50** *Da skal denne tjeners herre komme på en dag han ikke venter ham, og i en time han ikke er klar over.* Se her, jeg har ikke funnet på disse tingene. Det står her at de ikke er oppmerksomme på disse tegn og hendelser i Hans Parousia. Faktisk så er de ikke engang klar over at han er her. Det er derfor de går for å få oljen, ved å gå til lagerhuset, eller distribusjonssenteret.

Og til slutt ser vi **Nr. 52**, i vers **51**. Og vi ser at han er latt tilbake for trengselstiden og dommen. *Og han skal hogge ham i to og gi ham hans del sammen med hyklerne. Der skal det være gråt og tenners gnissel.*

1. Korinterbrev 15:23 *Men hver i sin egen avdeling: Kristus er førstegrøden, deretter levendegjøres de som tilhører Kristus, ved Hans parousia (nærvær).*

53. Oppstandelsen vil finne sted i løpet av tiden for Hans Parousia, og det vil være en rekkefølge i oppstandelsen

1. Tessalonikerbrev 2:19 *For hva er vårt håp, vår glede eller krans av fryd? Eller er ikke også dere, framfor Herren Jesus Kristus, i Hans Parousia (nærvær)?.*

54. Det at vi er i Kristi nærvær ved Hans Parousia, vil være vårt **håp**

55. Det at vi er i Kristi nærvær ved Hans Parousia, vil være vår **glede**

56. Det at vi er i Kristi nærvær ved Hans Parousia, vil være vår **krans av fryd**.

1. Tessalonikerbrev 3:13 *Til enden kan Han opprette deres hjerter ulastelige i hellighet for Gud, ja, vår Far, ved vår Herre Jesu Kristi parousia med alle hans hellige.*

57. Gud Faderens nærvær vil bringe med seg tjenesten i **Malaki 4** for å opprette våre hjerter.

1. Tessalonikerbrev 4:13 *Men jeg vil ikke at dere skal være uvitende, brødre, om dem som har sovnet inn, så dere ikke sørger som de andre som ikke har noe håp.*

14 For dersom vi tror at Jesus døde og stod opp igjen, så skal Gud, gjennom Jesus, føre dem som er sovnet inn, sammen med Ham.

15 For dette sier vi til dere med et Herrens ord, at vi som lever og blir igjen til Herrens Parousia (nærvær), skal på ingen måte komme i forveien for dem som er innsøvnet.

16 For Herren Selv skal med et rop, med en overengels røst og med Guds basun stige ned fra himmelen. Og de døde i Kristus skal stå opp først.

17 Deretter skal vi som lever og er igjen, bli rykket samtidig opp i skyer sammen med dem (de hellige som var sovnet inn), for å møte Herren i luften. Og så skal vi alltid være med Herren.

18 Derfor skal dere trøste hverandre med disse ord.

58. Vers 13 Gud vil bringe de hellige som har sovnet inn, sammen med Seg

59. Vers Ved tiden for å Parousia skal ikke de levende hellige gå foran eller være foran de hellige som har sovnet inn, de som skal bli reist opp.

60. Vers 16 Et Rop, som er et Budskap.

61. Vers 16 En Røst, som er en oppstandelse.

62. Vers 16 En Basun, som er en samling til et bryllupsmåltid.

63. Vers 16 En bortrykkelse for å møte Guds Sønn.

64. Vers 16 De døde blir oppreist ved tiden for Kristi Parousia.

65. Vers 16 De levende hellige og de hellige som er blitt reist opp, skal bli rykket opp sammen og dra for å møte Guds Sønn.

66. Vers 17 Under denne tiden for Kristi parousia skal vi trøste hverandre ved å snakke om de begivenheter som Hans Parousia har ført med seg;

1. Tessalonikerbrev 5:23 *Må Han Selv, fredens Gud, hellige dere fullstendig! Og må deres ånd, sjel og legeme helt og fullt bli bevart ulastelig i vår Herre Jesu Kristi Parousia (nærvær).*

67. Gud vil bevare de helliges legeme, sjel og ånd som ulastelig gjennom hele Parousias tid er fullført

2. Tessalonikerbrev 2:1 *Når det gjelder vår Herre Jesu Kristi Parousia (nærvær), brødre, og vår samling med Ham, ber vi dere*

2 om ikke så raskt å bli drevet fra vettet eller bli skremt, verken ved noen ånd eller ved noe ord eller ved brev, som om det kom fra oss, at **Kristi Dag allerede er kommet.**

3 La ingen forføre dere på noen måte. **For den kommer ikke uten at frafallet først er kommet,** og syndens menneske er blitt åpenbart, fortapelsens sønn.

68. Vers 1 Det vil være en samling sammen til Ham i tiden for Kristi Parousia.

69. Vers 1 Hensikten med denne samlingen til Ham, er for å hindre at vi blir rystet i vårt sinn og vår ånd.

70. Vers 1 Tiden for denne Parousia vil også være en tid med stor forførelse.

71. Vers 3 Ved tiden for denne Parousia vil det også være en tid for det store frafallet.

72. Vers 3 Ved tiden for Kristi Parousia skal fortapelsens sønn bli åpenbart og avslørt.

2. Tessalonikerbrev 2:7 For lovløshetens hemmelighet er allerede nå i virksomhet. Det er bare Han som ennå holder tilbake, inntil Han har beveget seg bort fra å være i dens midte.

8 Og da skal den lovløse bli åpenbart, han som Herren skal ødelegge med Sin munns ånde og tilintetgjøre ved den strålende tilsynekomsten av Sitt Parousia (nærvær).

9 Dette er Satans nærvær, under Satans virksomhet, ved hjelp av all kraft, tegn og løgnens mirakler,

73. Vers 7 Gud vil tillate denne forførelsen av Satan å gå ukontrollert i verden frem til Gud drar bort fra å være i menneskeheten midte, og Han tar de hellige med seg

74. Vers 8 Så åpenbarer Herren hvem denne fortapelsens sønn er ved den strålende tilsynekomsten, eller lyset fra Hans Ord under Hans nærvær

75. Vers 9 Da skal Satan forføre verden gjennom sin makt, og vise løgnaktige eller forfalskede mirakler.

2. Peter 3:3 " Først av alt skal dere vite at i de siste dager skal spottere stå fram. De skal gå fram etter sine egne lyster

4 og si: «**Hvor er løftet om Hans Parousia** nærvær? For fra den tid fedrene sovnet inn **fortsetter alle ting** som de var fra skapelsens begynnelse av. "

76. Vers 3 Spottere vil stå frem i løpet av Kristi Parousia

77. Vers 4 De vil si: Hvis Han er her, hvor er løftene knyttet til Parousia, fordi alle ting fortsetter som før

78. Vers 4 Dette viser at de er klar over denne læren om Parousia, men er blinde for hva som skjer ved tiden for Kristi Parousia

Jakobs brev 5:7 Vær derfor tålmodige, brødre, helt til Herrens Parousia (nærvær). Se hvordan bonden venter på **jordens dyrebare grøde!** Han venter tålmodig på den til den får tidligregn og senregn.

8 Vær også dere tålmodige! Styrk hjertene deres, for Herrens **Parousia** (nærvær) er nær.

79. Vers 7 Gud kaller oss til å være tålmodige og vente på at alle begivenheter i Hans Parousia skal skje.

80. Vers 8 Og Gud, Han som styrer alt sammen, venter tålmodig på at vi skal gjøre oss rede og bli fullt modne i løpet av tiden for denne Parousia.

81. Vers 8 Det vil være et tidlig regn, et lære regn, og deretter et senregn. Det er for å manifestere det som ble lært i dette tidlig regnet, til å manifestere seg i senregnet.

82. Vers 8 Og **Mosebok 32:2** forteller oss at læren fra Gud skal falle som regnet, en lære om doktrine, og deretter en manifestasjon av den læren

83. Vers 8 Og dette lære-regnet, og en manifestasjon eller et høstregn, det vil grunnfeste de helliges hjerter inntil tiden for denne parousia har kommet til sin avslutning.

1. Johannes 2:28 Og nå, dere barn! Bli i Ham, slik at vi kan få frimodighet når Han åpenbares, og ikke skamme oss bort fra Ham i **Hans parousia** (nærvær).

84. Og de utvalgte skal ha en parhessia, en tillit til Hans nærvær.

85. Og de utvalgte vil ikke skamme seg over å stå i Hans nærvær.

2. Peter 3:12 mens dere lengter etter og ivrig venter på Parousia (nærværet) av Guds dag. På den dagen skal himlene fortæres av ild, og elementene skal smelte med brennende hete.

86. Til slutt, når Guds Parousia kommer til sitt klimaks, når Gud tar oss bort herfra, da blir jorden ødelagt av ild.

Jeg håper nå at du kan se klart i skriften, og ved Guds stadfestede profet, at Kristus har kommet ned i denne tiden, og har vist seg frem for oss i Den Hellige Ånds skikkelse, og gjort seg selv synlig i dette Parousia-Nærværet gjennom Sin store ildstøtte iblant oss på en måte som Han har ikke vært her på nesten 2000 år.

Jeg har også vedlagt en annen liste som br. Vayle samlet sammen tilbake i 1981. I denne har jeg samlet mange bibelske referanser til disse elleve egenskapene og

karakteristikkene til Kristi Parousia. For å spare tid har jeg listet opp henvisningene til skriftstedene, slik at du kan studere dem på egenhånd.

1) Han er her for å gjøre klar et forberedt folk.

Lukas 1:17 **Efes 1:3-6** **Efes 1:17-21** **1. Joh 3:13,**
2. Kor 3:18 **Kol 3:4** **1. Kor 1:4-10,** **1. Peter 1:10-13&23**

2) Han er her for å samle sine utvalgte og kreve sin arv

Matt 3:11-12 **Matt 13:28-31&41** **Matt 24:31** **Matt 13:27**
Luk 3:17 **Efes 1:10** **2. Tess 2:1**

3) Han er her for å frelse de rettferdige fra å gå fortapt.

2. Tes 2:1 **2. Tes 2:13**
1. Pet 1:5 **1. Pet 1:9-10** *endetidens Åpenbaring bringer frelse.*
2. Pet 2:12-13 *mens de fester med dere.*
2. Pet 3:9 **1. Tess 5:9** **2. Tess 2:13** **Titus 2:11**
Heb 2:1-4 **Heb 9:28,**

4) Han er her for å redde de utvalgte fra forførelse.

Matt 24:3-5 **Matt 24:11 & 24** **Mark 13:5-6** **Efes 1:17-18**
Efes 4:14 **2. Tes 1:7-12** **2. Tes 2:2-3** **2. Tes 2:10-12**
2. Joh 8-10 **1. Joh 2:19-20** **1. Joh 2:28** **Luk 21:8**
2. Tim 3: 13 **Åpb 13:4-10** **Åpb 13:14-16** **Åpb 13:19-20**
Matt 13:1-17 **Mark 4:11-12** **Luk 8:10** **1. Tim 4:1-2**
2. Tim 3:1-9 **2. Tim 4:3-4** **2. Tim 4:8**

5) Han er her for å forsegle de vise jomfruer.

Matt 25:1-13 **Efes 1:13-18** **Efes 4:30**
1. Pet 1:3-7 ordinert til å bestå testing av Troen i endetiden (**Tro er en åpenbaring**), **det er bare én tro**, åpenbaring, **åpenbaringen av Jesus Kristus**. Gud har bestemt for sine utvalgte til å bestå testen. Det er Guddommen, Parousia, etc. Men de som **faller bort fra troen, åpenbaringen av Jesus Kristus, er fordervet angående troen, Åpenbaringen.**

6) Han er her for å skille agnene fra hveten.

Matt 3:11-12 **Matt 7:15-23** **Matt 13:24-30** **Matt 13:36-43**
Matt 13: 47-49 **Matt 25:1-11** **2. Tess 1:7-12** **2. Tess 2:3**
2. Tess 2:10-12 **1. Tim 4:1** **Heb 6,** **1. Joh 2:19-21**
1. Joh 2:28, 2 grupper **Lukas 17:26-37** **2. Kor 4:3-6**
2. Kor 11:1-4 **Gal 1:6** **2. Tim 3:1-9** **2. Tim 4:3-4 & 8**

7) Han er her for å reise opp de døde.

1. Tess 4:15-18 1. Kor 15, hele Efes 1:17-23 Gal 2:1
Apgj 1:9-11 Matt 27:51-53 Kol 3:4 5. Mos 30:3
Luk 20:36 oppstandelsens barn
Joh 11:24-25 Apgj 24:15 & 21 Rom 6:5 Fil 3:10-11
2. Tim 2:18 Åpb 20:5

8) Han er her for å forvandle de levende.

1. Tess 4:15-18 1. Kor 15: hele 2. Joh 1:1-3 2. Kor 3:18
Rom 12:1-2 Kol 3:4 1. Kor 13:9-12 2. Tess 1:7
2. Tess 1:10-12 Apgj 3:19-21 1. Peter 1:7-9 1. Peter 1:13
2. Peter 1:1-4 2. Peter 1:10-12 1. Kor 1:4-10 Matt 24:30

9) Han er her for å sette oss i en bortrykkelse.

1. Tess 4:15-18, Se også forvandling av de levende.

10) Han er her for å herliggjøre sine hellige

2. Tess 1:7 2. Tess 1:10-12 2. Tess 2:14 2. Kor 3:9-10
2. Kor 3:18 2. Kor 4:6 1. Joh 3:1-3 1. Kor 1:4-10
1. Kor 13:9-12 Romerne 12:1-2 Matt 16:27 Matt 24:30
Matt 25:31 Luk 2:32 Luk 21:27 Joh 17:5
Joh 17:22 & 24 Apgj 22:11 Rom 5:2 Rom 8:18
Rom 9:4 & 23 1. Kor 2:7 1. Kor 15:43 Efes 1:14
Efes 1:17-18 Fil 4:19 1. Pet 1:7-8 1. Pet 1:11 & 21
1. Pet 4:13-14 1. Pet 5:1 & 4 1. Pet 1:5:10-11
Kol 1:27 Kol 3:4 Et håp om herlighet'
1. Tess 2:12 1. Tim 3:16 Heb 1:3
Heb 2:7 Heb 2:9-10 Judas 1:24

11) Han er her for å dømme de levende og de døde. (En Undersøkende Dom)

En dommer!

Åpb 3:14-21 Jakob 5:7-9 Joh 12:48 Matt 3:12
Matt 7:15-23 Matt 13:24-30 Matt 13:36-43 Matt 13:47-49
Matt 25:1-11 2. Tes 1:7-10

Nå, det er mange spørsmål som har kommet opp som et resultat av at enkelte mennesker prøver å undervise i dette Budskapet om Kristi tilsynekomst, uten egentlig å forstå det. Det bryter sammenhengen i Skriften. Og som et resultat har mange fanatiske doktriner blitt lagt over hverandre. Det har forårsaket mye nød blant Budskapstroende, slik som de som fortsetter å undervise om at det er to herrer, selv etter at br. Vayle rett ut kalte det en villfarelse.

Jeg håper at denne detaljerte listen over hva som skal skje ved Kristi tilstedeværelse og Hans parousia-nærvær, vil hjelpe disse som har spørsmål angående den bibelske læren om Kristi parousia, til å få en full forståelse, og dette som følger med å være i Hans Nærvær.

Og jeg håper det legger dødt enhver forvirring som fortsatt kan være der ute om hvorvidt Parousia er en falsk lære eller ikke. Tross alt, Gud tolker Sitt Ord ved å bringe det til å skje. Og vi kan se at 94% av det som ble profetert å skulle finne sted under Hans Parousia, det har allerede funnet sted i denne tiden. Og de resterende 5 hendelsene taler om hva som ennå gjenstår, idet Gud avslutter Sitt Parousia-Nærvær før Han tar oss opp til herligheten. De tingene som gjenstår, er 1) oppstandelsen, 2) forvandlingen av legemet, 3) sammenkomsten av de levende med de hellige som var sovnet inn, i en oppstandelsestjeneste, 4) deretter å ta oss bort, og 5) til slutt en ødeleggelse av jorden med ild.

La oss be ...